

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG660862
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-10-05T22:53:19

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-04-039 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALZADA EMILIANO ZAPATA KM 2 NUM. 99 INT. INT 5B
 COL. TERAN C.P. 29050
 TUXTLA GUTIERREZ TUXTLA GUTIERREZ CHIAPAS
 PROBLEMAS IR CON FREDI EDUARDO MOLINA DIAZ TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	90858	62327	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	186100006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	C 100	303.21	124445	27.16	+22		172.28	17,228.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 17,228.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,756.48														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C 10	433.59	124445	35.72	+22		217.41	2,174.10
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,174.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 347.86														
PRECIOS L.A.B. FABRICA 110 19,402.10														
													TOTAL IVA 16:	3,104.34
													TOTAL VENTA:	22,506.44

(VEINTIDOS MIL QUINIENTOS SEIS PESOS 44/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 04-NOV-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: AD6F1784-8450-44DC-9543-3E0674D4E288

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

OZDr42kPxEbmozySoP6LZeFKXwyWQ3DTUbu0/dvFPGF4zvVlSS2SJ73GyNmwmIKOK1PMvVlhWgw9e6FfvMPPKjyhtMZVizeucNjhbWuFwS4MhLURFGSO7THFZkCahs/ZJJZTqaQ2nF

+zKsjFTKg8mjXCn5hvc2UKnya4o/HyzEVMsLU/MViV/lC3wYqmAWOgrGW/gqenjZrAq5E917el17T1DceLg

+3mq/pdHdEJ3AjUaIESIPHV7gTtkwNwfvRHbdQcJ3j/Phk8T/fN3xqP48jDHPeAGZuDj+vgW3DyiKKz9UxmDtyBdiJxKEeCe3DW6/gUUGS9wf4Lw1s2t5nQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

cirIuclU283xmJrtZQ9eaODM8KEr8LHi/UwuTR8hLt3006vL199QXPfMzcUd7NBcOfWs5Ex6UsoHtK09LUqt7SjqKDrB8Hd3CX

+cUrFLvUsmCFjvUxfXMe0iukz4FNkSaniteDWLd4evaMbtSLODxGAhYqoNcrulZzENPQAJ2t2k57OgGKJ6Krs27Mu3XixTUW8z7vMYRSz2I5Pd06L/tkvWxvLeowdmTjYBuIG3fwEYkT7lQ9SFbIL3F

n4OYEw+unDOPRivJ6tX7ScNRh3vZM+rlXcNtsOBcGmGtYdM1M/l8+En80/DvHQakahyXmGhVpCnuxnTOKyHAc2kdA9xg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|AD6F1784-8450-44DC-9543-3E0674D4E288|2021-10-05T22:54:58|EEL961104G96|

OZDr42kPxEbmozySoP6LZeFKXwyWQ3DTUbu0/dvFPGF4zvVlSS2SJ73GyNmwmIKOK1PMvVlhWgw9e6FfvMPPKjyhtMZVizeucNjhbWuFwS4MhLURFGSO7THFZkCahs/ZJJZTqaQ2nF

+zKsjFTKg8mjXCn5hvc2UKnya4o/HyzEVMsLU/MViV/lC3wYqmAWOgrGW/gqenjZrAq5E917el17T1DceLg

+3mq/pdHdEJ3AjUaIESIPHV7gTtkwNwfvRHbdQcJ3j/Phk8T/fN3xqP48jDHPeAGZuDj+vgW3DyiKKz9UxmDtyBdiJxKEeCe3DW6/gUUGS9wf4Lw1s2t5nQ==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-10-05T22:54:58

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 131031

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-90 O

TRAILER 45

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 91

NO. CAJA:

